



جامعه به دوران قبل از انقلاب ژینایی باز نخواهد گشت!

صادق کار



انتصابات مهندسی شده و پر از ابهام ریاست جمهوری به رغم تحریم بالغ بر ۶۰ درصد مردم در میان تبلیغات شدید رژیم و اصلاح طلبان حکومتی به پایان رسید و بر خلاف اکثر پیشبینی ها مسعود پزشکیان را بعنوان برنده آن اعلام کردند. پزشکیان در نخستین واکنش پیروزی خود را مدیون حمایت و وجود رهبر اعلام کرد. رسانه های متعلق به اصلاح طلبان حکومتی به رغم این اعتراف پزشکیان تلاش می کنند از او یک اصلاحگر بزرگ بسازند و چند وعده ای را که او داده تا می توانند بزرگ جلوه دهند. این در حالی است که خود آنها هنگامی که دولت را در زمان خاتمی و روحانی در اختیار داشتند نتوانستند به وعده های خود که مشابه همین وعده های پزشکیان بودند عمل کنند. خودشان هم علت موفق نشدن در اجرای وعده هایشان مانع تراشی و مخالفت رهبر و تندروهای حامی او اعلام می کنند. با این اوصاف از پزشکسانی که به گفته خودش مطیع رهبر است، پیروزی خود را مدیون او می داند و ایراد را نه از استبداد و خود کامگی و اشکال رهبری و برنامه های او بلکه در کارگزاران رژیم می داند، انتظار دارند وعده های ضد و نقیض خود را که بعضا مخالف نظر خامنه ای است پیش ببرند. بعضا نیز برای اینکه جوابی به این تناقض شان بدهند، تجدید نظر رهبر در سیاستهای گذشته اش را مطرح می کنند.

وعده جمع کردن گشت حجاب، پایان دادن به آزار و اذیت زنان مخالف حجاب اجباری، یکی از این وعده هاست که با تاکید خامنه ای بر قانونی و شرعی بودن حجاب و رعایت آن مغایرت دارد. بعد از دستور فتوا گونه خامنه ای بود که گشت حجاب و سرکوب وحشیانه زنان که در اثر مبارزات جنبش زن، زندگی، آزادی عقب نشینی کرده بودند جان تازه ای گرفت و سرکوب مخالفان تشدید شد. با این وصف نه خامنه ای از این حرف اش بر می گردد و نه رئیس جمهور اش قادر به این کار خواهد بود. تنها عاملی که می تواند به این وضع خاتمه دهد و در تجربه اثبات شده است، جنبش انقلابی و مبارزات مردم است. همان جنبشی که خواب خامنه ای و اصلاح طلبان را آشفته کرده و یکی از اهداف از مهندسی انتصابات قطعا تضعیف همین جنبش با وعده اصلاحات و نشان دادن پزشکیان بر صندلی ریاست جمهوری بوده است. ادعای اینکه پزشکیان می خواهد رئیس جمهور همه ی مردم از جمله آن ۶۰ درصدی باشد که با تحریم کوبنده خود ضربه ای کاری به رژیم و دشمنان جنبش زن، زندگی، آزادی وارد کردند، کاملا بی اساسی است. تضاد میان اکثریت مردم با رژیم مستبد و فاسد و سرکوبگر و ویرانگر ایران موضوعی نیست که با آوردن یک رئیس جمهور اصلاح طلب دست راستی ذوب شده در ولی فقیه حل و فصل شود. نجات کشور و مردم قبل از فجایعی که رژیم فقه ها بر آن تحمیل کرده اند، بر چیدن بساط حکومت ارتجاعی و قوانین ناکارآمد منبعث از ایدولوژی آن است. با رجعت به نهج البلاغه که برآمده از تفکر و فهم انسانهای ۱۴۰۰ سال پیش است نمی شود جوامع



قرن بیست و یکمی را اداره و توسعه داد. آزادی هایی که مردم به دنبال و خواهان آن هستند نیز هیچ نسبت و مصداقی با آنچه که در نهج البلاغه آمده و کتب فقهی مشابه ندارد و بیگانه با روح و نیاز جوامع امروزی است.

بهمین چند هفته ای که پروژه انتصابات بعد از مرگ مشکوک رئیسی در جریان بود اگر توجه کنیم که بگیر و بند را تشدید کردند معلوم می شود که تغییری به نفع مردم در کار نیست و هرچه هست برای فریب و منحرف کردن مردم از مبارزه انقلابی به مبارزه به اصطلاح اصلاح طلبانه با دادن وعده های نسبی برای خریدن وقت به جهت بازسازی پایه های لرزان رژیم است. شرط اول اصلاح طلبی مطالبه آزادی فعالیت های رسانه ای، حق تشکل، آزادی احزاب و اجتماعات، انتخابات آزاد و آزادی دین و عقیده است. اما اثری از هیچ کدام از این مسائل اساسی نه در وعده ها و شعارهای پزشکیان و نه اصلاح طلبان حکومتی دیده نمی شود. اشاره ای هم به آزادی هزاران زندانی سیاسی نمی کنند. پزشکیان دعوت به کنار گذاشتن اختلافات می کند، اما یا نمی فهمد و یا نمی خواهد بپذیرد که کنار گذاشتن اختلافات الزاماتی دارد که نه او و نه رژیم حاضر نیست داوطلبانه آن را بپذیرد. روز چهارشنبه او در حالی که از کشتن ژینا ظاهرا انتقاد و اظهار تاسف می کرد، در همان هنگام خبر بازداشت دسته جمعی زنان مبارز و دلاوری که بواسطه اعتراض به قتل ژینا، سرکوب مخالفان حجاب اجباری و مخالفت با تبعیضات جنسیتی و بی عدالتی و استبداد در شهر رشت مبارزه می کردند منتشر شد. اما نه پزشکیان و نه حامیان اصلاح طلب او اعتراضی به آن و ده ها تعرض دیگر که در جریان انتصابات رخ داد نکردند. جامعه پس از گذراندن ۴۵ سال تجربه پر فراز و نشیب و رنجبار رژیم فقهاتی هوشیارتر و پیشرفته تر از آن شده است که بتوانند با چند شعار نصفه نیمه و وعده های نسبی آن را به دوران قبل از انقلاب ژینایی برگردانند. این را مردم با تحریم انتصابات مهندسی شده اثبات کردند

ما از جنبش زن، زندگی، آزادی و مطالبات دمکراتیک و مترقی آن حمایت می کنیم!
برقرار و مستحکم باد پیوند میان جنبش زن، زندگی آزادی با جنبش مطالباتی کارگران و مزد و حقوق بگیران

صورتبرداری از خطرات کار کودک در زنجیره های تأمین جهانی بخش چهارم
تحلیلی در بخشهای پوشاک، الکترونیک و کشاورزی



کودکان کار در معادن کبالت کنگو



2. نوشته راشل جکسون، از انتشارات یونیسف

ردیف 4: ورودی مواد خام

در ابتدای اکثر زنجیره‌های تامین بالادستی، مواد خام جمع‌آوری می‌شوند (ردیف 4) تا برای ایجاد اجزا و مواد واسطه‌ای که در تولید محصول نهایی استفاده شوند. صنایع پوشاک، الکترونیک و کشاورزی هر کدام دارای زنجیره تامین ردیف 4 اند که ردیابی آن از طریق محصول نهایی بالادست تا منبع اولیه دشوار است. ردیف 4 را می‌توان با کار غیررسمی یا کاری که به اندازه سایر بخشها مقررات گذاری نشده، مشخص کرد. این ردیف اغلب شامل گروه‌های آسیب پذیر می‌شود و فقیرترین و تبعاً همچنین کودکان کار را در خود جای می‌دهد. غالباً برخی از خطرناکترین شرایط کار کودکان بر این ردیف حاکم است، از آن جمله بودن در معرض خطرات سهمگین در محل کار، مرگ و میر، زمینه‌های فعالیت‌های غیرقانونی و قاچاق، کار اجباری، سوء استفاده فیزیکی و سوء استفاده جنسی.

پوشاک: برداشت پنبه

هند دومین تولید کننده پنبه در جهان است و بنابراین نمونه خوبی از کشور مبدا برای این زنجیره تامین نمونه است. تولید پنبه با کاشت پنبه دانه آغاز می‌شود و با داشت محصول و سپس برداشت آن ادامه می‌یابد.

طبق تخمین تحقیقی که سهم و نقش کار کودکان را در صنعت پنبه در هند بررسی کرده است، 90 درصد فعالیت‌ها در کار تولید پنبه توسط کودکان انجام می‌شود، از جمله کاشت بذر، آبیاری، وجین و کوددهی، گرده‌افشانی دستی بذر و برداشت. در دهه گذشته تعداد کودکانی که برای تولید پنبه دانه در هند کار می‌کنند، به جای کاهش، تا 25 درصد رشد داشته است. در سال 2015، حدود 500000 کودک در کشت پنبه دانه اشتغال داشتند که نیمی از آنها زیر 14 سال سن داشتند.

خطرات بهداشتی و ایمنی

کار کشت و برداشت پنبه در هر کشوری مستلزم ساعات طولانی کار زیر تابش مستقیم خورشید است؛ معمولاً بدون سایه کافی، استراحت یا دسترسی به آب آشامیدنی. اینها عیناً شرایطی است که کودکان در هند تحت آن کار می‌کنند.

کودکان در تماس با محصولات کشاورزی و کار مراقبت از این محصولات، از جمله در کشیدن علفهای هرز و کوددهی، یعنی در فعالیتهایی که آنان را در معرض مواد شیمیایی خطرناک قرار می‌دهند، حضور دارند. ساعات کار طولانی در این صنعت، که از محدودیتهای تعیین شده توسط قوانین ملی بس فراتر می‌رود، مانع بزرگی برای تحصیل کودکان است.

کار اجباری، قاچاق و سوء استفاده جنسی

یک مطالعه در سال 2015 نشان داد که اکثر کودکانی که در صنعت پنبه هند کار می‌کنند، به جای مزارع خانوادگی، در شرکتها استخدام می‌شوند. پرورش دهندگان پنبه چیزکی به عنوان پیش پرداخت به والدین می‌پردازند تا تعهد فرزندان آنها را به کار در تمام فصل پنبه تضمین کنند. این کیفیت خطر شرایط کار با تعهد



را ایجاد می کند، چه در پایان فصل تولید و چه در طول فصل مستقیماً به خود کودکان مزدی بابت کارشان پرداخت نمی شود.

علاوه بر این، کودکان ممکن است برای کار قاچاق شوند. در پنج ایالت برتر تولید کننده پنبه در هند، تقریباً 31.8 درصد از کارگران مهاجر اند که در خانه های ویژه کشاورزان زندگی می کنند و با خطر سوء استفاده و استثمار بیشتری روبرو اند.

کودکان مهاجر ممکن است در کمپها اسکان داده شوند، ساعات طولانی، از ساعت 5 صبح تا 6 عصر، یا حتی تا ساعت 7 غروب کار کنند، و پس از آن نیز موظف به انجام کارهای اضافی در خانه کارفرما باشند. دختران در چنین کمپهایی در معرض بهره کشی جنسی، سوء استفاده و تجاوز جنسی قرار دارند.

الکترونیک: استخراج کبالت

کبالت یک عنصر حیاتی در ساخت باتری لیتیومی است. دو سوم تولید کبالت جهان در حال حاضر در جمهوری دموکراتیک کنگو انجام می شود و انتظار می رود این نسبت تا سال 2021 به بیش از 70 درصد برسد.

درصد از تولید کبالت کنگو را در سال 2017 به خود اختصاص داده است. تخمین زده می 15 ASM شرکت شود که 13 درصد از نیروی کار معدنی ساکن در جوامع معدنی کمربند مس- کبالت زیر 18 سال سن دارند. از این تعداد، 51 درصد کودکان 15 تا 17 ساله، 41 درصد 10 تا 14 سال و 8 درصد زیر 10 سال اند. تخمین اخیر حاکی از کار 35000 کودک در معادن کبالت است که برخی از آنها فقط 6 سال سن دارند.

کمیته های اعتصاب را در کارخانه ها و ادارات تشکیل دهیم! اتحاد، اعتراض، اعتصاب، نبرد تا رهایی!

جاسازی عجولانه نیروها وابسته در پست های مدیریتی وزارت کار

صادق





صولت مرتضوی وزیر کار دولت رئیسی که به نظر می رسد با تشکیل دولت جدید پست وزارت خود را از دست رفته می بیند، گفته می شود بعد از مرگ رئیسی، دست بکار تغییر و چیدن مهره‌های وابسته به جریان "پایداری" در پست های مدیریتی این وزارتخانه شده است. گفته می شود او در این مدت عده‌ای از مدیران وابسته به این جناح را در پستهای مدیریتی وزارت کار جاسازی کرده است بلکه بتواند نفوذ این جریان ضد کارگری و ارتجاعی را حتی الامکان تا مدتی حفظ و امورات آن را با کمک آنها کنترل کند. اقدامات مرتضوی از چشم رقیبان جناحی و شخصی پنهان مانده و خبر آن را بگوش پزشکيان رسانده‌اند.

قضیه ظاهرا آنقدر جدی و حساسیت برانگیز بوده که پزشکيان در نخستین دیدار خود با مخبر سرپرست دولت کنونی از مخبر خواسته است تغییر و جابجایی و عزل و نسب در دستگاه های دولتی را متوقف کند.

مخبر نیز با ارسال بخشنامه برای وزرا و مسئولین درخواست او را اجابت کرده است. از نحوه برخورد وزرای دیگر نسبت به این قضیه خبری هنوز منتشر نشده است. تنها صولت مرتضوی وزیر کار از همه دست راستی تر وزرای دولت در مصاحبه‌ای که بعد از پایان جلسه دولت با خبرنگاران انجام داده به درخواست پزشکيان جواب رد داده و گفته است:

ببینید دولت مستقر تا آخرین لحظه‌ای که مسئولیت دارد پاسخگوست، هم به مردم پاسخگوست هم به مجلس پاسخگو است و هم به خود رییس دولت. نامه آقای مخبر در رابطه با دستگاه های اداری است، انتصابات که صورت گرفته در شرکت‌هایی هستند که تابع موسسات عمومی هستند

وی ادامه داد: در رابطه با نامه آقای پزشکيان باید از خودش سوال کنید که ببینید این نامه‌ای که آقای پزشکيان صادر کرده است اصلا مبنای حقوقی دارد یا ندارد؟ مبنای حقوقی این نامه را از خود ایشان سوال کنید و ببینید که آیا عرف بوده؟ رسم بوده؟ قاعده بوده است

البته با وجود اینکه تا اکنون در هیچ دولتی وزیری که ذره‌ای به حقوق کارگر معتقد بوده باشد و یا اقدامی در جهت بهبود وضعیت کارگران انجام داده باشد به وزارت نرسیده. هر کس هم که آمده بخشی از حقوق کارگر را با خود به یادگاری برده است و به نان و نوایی رسیده است. وزیر دولت آینده را نیز نباید از این قاعده مستثنی تلقی کرد، با این وجود برکناری صولت مرتضوی از منصب وزارت کار به دلیل اینکه بیشتر از وزرای پیشین در بی حقوق سازی و سرکوب مزدی کارگران در ظرف دو سال گذشته نقش زیادی داشته است خوشحال کننده است. یکی از عواملی که باعث نفوذ این قلیچماق سر سپرده سرمایه‌داران در حکومت و در میان محافل سرمایه داری شده است، پیشبرد سیاستهای ضد کارگری این محافل با مشورت آهنین توسط مرتضوی بوده است. بواسطه و پشتوانه این سابقه است که او جرات می کند به رغم دستور رئیس دولت آینده، در وزارتخانه کار مهره چینی کند و با قلدری از اجرای دستور رئیس دولت آینده طفره برود. زمان آن است که کارگران و عموم مزد و حقوق بگیران اعتراضات خود را گسترش داده و خواهان افزایش دستمزد، اجرای همسان سازی حقوق و دستمزدها، اجرای رتبه بندی، رعایت حق تشکل، آزادی فعالین و رهبران سندیکایی از زندان، لغو قراردادهای موقت، رسمی کردن کارگران پیمانی و شرکتی و الغای قوانین و بخشنامه های شونند که باعث ضایع شدن حقوق شان شده است بشوند. این بهترین شکل محک زدن وعده‌های پزشکيان و سوگیری دولت او است

مبارزه برای آزادی معلمان، کارگران و زندانیان سیاسی را گسترده و سراسری کنیم!

از مبارزه کارگران و مزد و حقوق بگیران برای افزایش دستمزد حمایت کنیم!



مکثی بر رویدادهای کارگری هفته



ادامه اعتراضات بازنشستگان

اعتراضات بازنشستگان به رغم دادن وعده افزایش حقوق و مستمری در این هفته نیز ادامه پیدا کرد. تداوم بی وقفه این اعتراضات که در سطحی گسترده جریان دارد، حاکی از رشد آگاهی، شناخت بالا و تجربه غنی مبارزاتی در میان بازنشستگان و بی اعتمادی به وعده‌های مسئولین است. و شعار تا حق خود نگیریم از پای نمی نشینیم و فقط کف خیابان به دست میاد حقمون، بیانگر آن است. بازنشستگان مخابرات : در این هفته نیز در

استان‌های تهران، کردستان، آذربایجان شرقی، اصفهان و برخی دیگر از استان‌ها تجمع کردند و بازنشستگان تامین اجتماعی در شوش و اهواز و در کرمانشاه نیز چند گروه بازنشستگی تظاهرات مشترکی برگزار کردند.

اعتصاب کارگران آبفای در رودبار

اعتصاب کارگران آبفای رودبار که در اعتراض به معوقات ۸ ماهه مزدی و قطع ارسال حق بیمه از دو هفته پیش شروع شده همچنان ادامه دارد. پرداخت معوقات مزدی و واریز کردن منظم حق بیمه کارگران مهمترین خواسته کارگران اعلام شده است.

تجمع کارگران پتروشیمی ارغوان گستر ایلام مقابل استانداری



گروهی از کارگران بیکار شده پروژه پتروشیمی ارغوان گستر ایلام با تجمع مقابل ساختمان استانداری، خواستار مشخص شدن وضعیت شغلی خود شدند.

یکی از کارگران بیکار شده پروژه پتروشیمی ارغوان گستر ایلام به خبرنگار ایلام گفت: صبح امروز (۱۷ تیر ماه) تعدادی از کارگران بیکار شده پروژه پتروشیمی ارغوان گستر ایلام، با تجمع در مقابل ساختمان استانداری پیگیر وضعیت شغلی خود شدند.

او گفت: ما ۱۰۰ نفر کارگر بومی منطقه هستیم که از خرداد ماه پیگیر بازگشت به کارمان از مسئولان شهرستانی و استانی هستیم اما متأسفانه بعد از گذشت حدود ۵۰ روز هنوز اقدامی در جهت پیگیری وضعیت شغلی مان انجام نشده است.

احضار مجدد اسماعیل گرامی

امروز ۱۶ تیرماه ۱۴۰۳ اسماعیل گرامی کارگر بازنشسته در پی یک احضاریه، به اتفاق وکیل خود آقای تاج در شعبه ۱۰۲۷ دادسرای شهید قدوسی تهران حضور یافتند. آقای تاج در برابر قاضی در مقابل اتهامات مطرح شده، دفاعیات لازمه را ارائه دادند. مخصوصاً تأکید گردید طبق اصل ۲۷ قانون اساسی تجمع حق هر شهروند است و این تجمعات بازنشستگان مربوط به مطالباتی می باشد که سالهاست بی پاسخ مانده است.

تعدادی از بازنشستگان نیز امروز اسماعیل گرامی را در مقابل دادگاه همراهی کردند.

احضار ۴ فعال صنفی معلم

تداوم سرکوب فعالین صنفی با بازداشت ها و احضارها

دادگاه انقلاب اسلامی ممسنی شکراله احمدی سخنگوی هیئت مدیره انجمن صنفی معلمان فارس، علی احمدی، جان محمد احمدی و روح الله گرگش را برای دفاع از اتهام اجتماع و تبانی برای ارتکاب جرم بر ضد امنیت داخلی و خارجی فراخواند.

اخراج عزیز قاسم زاده از رهبران صنفی معلمان

حکم اخراج عزیز قاسم زاده به دلیل فعالیت های صنفی صادر شده است. عزیز قاسم زاده از کسانی است که چندین بار بواسطه فعالیت های صنفی خود احضار و زندانی شده و چون حاضر نشده از فعالیت ها خود دست بکشد از کار در آموزش و پرورش اخراج شده است.

اعتراض کارگران کاغذ دیبای شوشتر به پرداخت نشدن حقوق و حق بیمه شان

گروهی از کارگران صنایع خمیر و کاغذ دیبای شوشتر به پرداخت نشدن حقوق معوقه خود اعتراض کردند.



خبرگزاری کار ایران (ایلنا) روز پنجشنبه ۲۱ تیرماه به نقل از یک منبع خبری در شوشتر نوشت که «خواستہ اصلی کارگران کارخانه خمیر و کاغذ دیبای شوشتر که از هفته گذشته در اعتراض به سر می‌برند، پرداخت حقوق معوقه و حق بیمه تأمین اجتماعی و سایر مطالبات صنفی است»

این کارگران در دی ماه سال گذشته هم با برگزاری چند تجمع صنفی، درخواست بازگشایی کارخانه و پرداخت حقوق معوقشان را کرده بودند. حال کارخانه فعالیت خود را از سر گرفته است ولی حقوق کارگران همچنان پرداخت نمی‌شود

این کارگران معترض گفته‌اند که علاوه بر معوق شدن حقوقشان، مدیران کارخانه بیمه درمانی آنها را هم پرداخت نکرده‌اند و به همین دلیل بیمه سلامت آنها هم قطع شده است

راديو زمانه منبع

کارگران پتروشیمی چوار ایلام، روز چهارشنبه ۲۰ تیرماه در اعتراض به اجرایی نشدن طرح طبقه‌بندی مشاغل در این واحد تولیدی تجمع کردند

این کارگران که بیش از یکسال است در انتظار اجرای طرح طبقه‌بندی و افزایش دستمزدها هستند، می‌گویند در حال حاضر با دستمزدی که دریافت می‌کنند، توان تأمین هزینه‌های زندگی را ندارند. تعداد کارگران پیمانکاری پتروشیمی چوار حدود ۶۰۰ نفر است که همگی بصورت روزمزد با قراردادهای یکماهه کار می‌کنند و حقوقشان فقط حداقل‌های مزدی است

شریفه را آزاد کنید

اعتراضات بسیار وسیع و کم سابقه‌ای که علیه صدور حکم اعدام برای شریفه محمدی فعال سندیکایی و اجتماعی بعد از اعلام آن شروع شده همچنان در داخل و خارج از کشور ادامه دارد و دامنه آن روز به روز گسترده ترمی شود. معترضان خشمگین همگی این حکم جابرانه را محکوم نموده و خواستار لغو آن و آزادی شریفه محمدی شده‌اند

علی نجاتی از رهبران سندیکای کارگران هفت تپه نیز به این حکم اعتراض و خواستار لغو حکم و آزادی شریفه محمدی شده است

شریفه محمدی، یک زن، یک کارگر و مدافع حقوق کارگران است

او مرتکب هیچ جرمی نشده است

کمک به کارگران برای ایجاد تشکل‌های مستقل وظیفه تمام انسان‌های شریف است

با اتهامات واهی شریفه _ها_ خاموش نخواهند شد

آزادش کنید

علی نجاتی کارگر بازنشسته سندیکای کارگران نیشکر هفت

تیر ۱۴۰۳ ۲۰



توقف اعتصاب غذای رضا شهابی بدنال قول رسیدگی فوری به خواسته های وی

در پایان روز سوم اعتصاب غذای کارگر زندانی، رضا شهابی، معاون سلامت زندان اوین آقای توسلی به دیدن ایشان آمد و علت اعتصاب و خواسته های شهابی را جویا شد. با توجه به وضعیت جسمی شهابی که کاندید جراحی فوری گردن و کمر با نظر متخصص جراحی مغز و اعصاب می باشد، و همچنین با توجه به اینکه ایشان نصف بیشتر زندان را سپری کرده است، شهابی درخواست آزادی مشروط و مرخصی استعلاجی داده بود تا خارج از زندان تحت عمل جراحی و درمان قرار بگیرد، اما هر دو درخواست از طرف حوزه دادستانی رد شده اند. علاوه بر آن، وی با مانع تراشی در اعزام ها جهت پیگیری درمان مواجه بوده است.

معاون سلامت زندان اعلام نمود که با دادیار ناظر بر زندانیان امنیتی، آقای نیری، صحبت کرده است و قول داد که آزادی مشروط شهابی را پیگیری کند تا خارج از زندان، و تحت نظارت مستقیم متخصص جراح مغز و اعصاب، جراحی گردن و کمر صورت بگیرد. ضمناً به شهابی قول داده شد که موانع سر راه برای اعزام به بیمارستان را بردارند. با توجه به قول پیگیری آزادی مشروط و برداشته شدن موانع برای اعزام به بیمارستان، رضا شهابی از امشب، ۲۰ تیر ۱۴۰۳، اعتصاب غذای خود را تا اعلام نتیجه پیگیری متوقف کرده است.

کارگر زندانی آزاد بایدگردد

چاره کارگران وحدت و تشکیلات است

سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه

۲۰ تیر ۱۴۰۳

قطع تلفن منزل و اینترنت صدیقه_مالکی_فرد همسر هاشم_خواستار معلم و کنشگر زندانی

در حالی که هاشم خواستار فعال سیاسی و معلم زندانی وارد ششمین سال زندان بدون حتی یک روز مرخصی شده است، صدیقه ملاکی فرد همسر این زندانی_سیاسی خبر از قطع تلفن منزل و اینترنت خانگی خود پس از رأی گیری ریاست جمهوری اسلامی داد

شورای هماهنگی_تشکلهای_صنفی_فرهنگیان_ایران ضمن محکومیت افزایش فشار بر خانواده های زندانیان، خواستار رفع هرگونه محدودیت و فشار بر خانواده های معلمان زندانی و آزادی فوری و بدون قید شرط معلمان در بند است

شورای هماهنگی تشکل های صنفی فرهنگیان ایران

مبارزه برای آزادی معلمان، کارگران و زندانیان سیاسی را گسترده و سراسری کنیم!

از مبارزه کارگران و مزد و حقوق بگیران برای افزایش دستمزد حمایت کنیم!



اعتراض در صنعت نفت و گاز آغازی

گردهمایی اعتراضی کارکنان شرکت «بهره برداری نفت و گاز» در برابر ساختمان اداری این شرکت در وزارت نفت اتحاد بازنشستگان



دامه اعتصاب هزاران همکار پروژه و همکاران رسمی نفت امروز بیست و چهارم تیرماه اعتصاب هزاران همکار پروژه ای نفت در صدو بیست و سه مرکز گاز و نفت ادامه داشت. افزایش حقوقها، چهارده روز کار و چهارده روز استراحت، و حذف پیمانکاران سه مطالبه فوری ماست و در عین حال پیگیر مطالبات پاسخ نگرفته خود هستیم. تلاشهای بسیاری میشود تا صف اعتراض ما را پراکنده کنند. اما متحد ایستاده ایم و بر مطالبات خود مصر هستیم. همین جا مناسب میدانیم که از حمایت های صمیمانه همکارانمان شورای سازماندهی اعتراضات کارگران غیر رسمی (ارکان ثالث) قدردانی کنیم. یک حلقه پیوند مهم ما با این همکاران خواست حذف پیمانکاران است و بخاطر آن تجمعات متعددی داشته اند. علاوه بر این همکاران رسمی نیز پیگیر مطالبات خود هستند. این همکاران امروز در شرکت بهره برداری نفت و گاز و در بیست و دوم تیر ماه در لاوان تجمع داشتند. مطالبات همکاران رسمی عبارت است برکناری مسئولین فاسد، حذف سقف حقوق، اصلاح کف حقوق، حذف محدودیت حق سنوات :از بازنشستگی، اجرای کامل ماده ۱۰، پرداخت بک-پی ماده ۱۰، استقلال کامل صندوق بازنشستگی نفت حذف پیمانکاران کمپین_14_14



شورای سازماندهی اعتراضات کارگران پیمانی نفت



ادامه اعتراضات هفتگی بازنشستگان در شهرهای مختلف با تاکید بر مطالبات و آزادی شریفه محمدی



اعتراض کارگران و احزاب اکوادور به سیاست‌های ضد کارگری دولت پس از حذف سوبسید بنزین هفته گذشته هزاران نفر در چندین شهر اکوادور راهپیمایی کردند تا از دولت دست راستی دانیل نوبوا بخواهند ماده ۳۰۸ قانون بودجه این کشور را لغو کند



شرکت ماموت ۲۰۰۰ تن از کارگران خود را اخراج کرد.



روز ۲۰ تیر شرکت ماموت واقع در کیلومتر ۲۰ اتوبان کرج به قزوین، بعد از پل کردان نرسیده به پل هشتگرد که بزرگ ترین شرکت سازنده کانتینر، کفی تریلر و کانکس و همچنین یخچال‌های پیشرفته برای کشنده‌ها و کامیون‌ها و کامیونت‌ها در خاورمیانه است، از ۵۰۰۰ کارگر خود ۴۰ درصد (۲۰۰۰ نفر) را اخراج کرد.

از اعتراضات و مطالبات به حق بازنشستگان متحدانه حمایت کنیم!

چاره رنجبران وحدت و تشکیلات است!

*** برای تماس با نشریه "جنگ کارگری" می‌توانید با آدرس زیر تماس بگیرید:**

*** "جنگ کارگری" نشریه گروه کارگری حزب چپ ایران را می‌توانید در آدرس زیر ببینید:**

<https://bepish.org/taxonomy/term/457>